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GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Egresos
Ampliaciones/ »
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
109,811,497 0 109,811,497
67,423,814 -113,000 67,310,814
0 0 0
20,107,353 0 20,107,353
16,373,055 0 16,373,055
1,050,000 113,000 1,163,000
0 0 0
4,857,274 0 4,857,274
4,916,356 12,912 4,929,268
1,466,942 0 1,466,942
351,800 0 351,800
0 0 0
1,325,000 0 1,325,000
144,000 0 144,000
258,000 0 258,000
604,620 0 604,620
0 0 0
765,994 12,912 778,906
32,130,851 87,088 32,217,939
4,073,400 42,284 4,115,684
1,177,534 0 1,177,534
7,433,164 -42,284 7,390,880
2,006,000 -104,600 1,901,400
11,276,487 0 11,276,487
503,847 0 503,847
270,000 191,688 461,688
3,536,450 0 3,536,450
1,853,968 0 1,853,968
6,000,000 0 6,000,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
6,000,000 0 6,000,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

4

51,308,224
35,824,270
0
3,753,330
9,404,391
146,488

0
2,179,745
1,178,299

264,659
192,027

0

141,567
49,123
103,481
234,186

0

193,257
11,215,929
2,185,143
305,870

2,841,560
1,532,011

2,865,516
76,664
295,924
1,098,213
15,028

0
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51,308,224
35,824,270
0
3,753,330
9,404,391
146,488

0
2,179,745
1,178,299

264,659
192,027

0

141,567
49,123
103,481
234,186

0

193,257
11,215,476
2,185,143
305,870

2,841,560
1,632,011

2,865,501
76,664
295,573
1,098,125
15,028

0

o O O O O

(=]

Subejercicio

6=(3-4)

58,503,273
31,486,544
0
16,354,023
6,968,664
1,016,512
0
2,677,529
3,750,969

1,202,283
159,773

0
1,183,433
94,877
154,519

370,434

0

585,649
21,002,010
1,930,541
871,664

4,549,320
369,389

8,410,971
427,183
165,764

2,438,237

1,838,940

6,000,000

0
0
0
6,000,000
0

0
0
0
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GOBIERNO DEL ESTADO

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Modificado Devengado

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Puablica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

0
15,090,455
8,533,160
100,000
322,000
1,500,000
0
2,635,295

0
2,000,000

O O O O O O O O O O O o O o O O

967,541

o O O O O O

967,541

o O O o
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0
15,090,456
8,533,160
100,000
322,000
1,500,000
0
2,635,295
0

0
2,000,000

O O O O O O O O O O O o o o o O

971,467

o O O O O O

971,467

0
660,817
334,037

0
176,896

O O O O O O O O O O O o o o o O

971,467

o O O O O O

971,467

0
660,817
334,037

0
176,896

0

0

61,480

88,404

O O O O O O O O O o O o o o o O

953,928

o O O O O O

953,928

0
14,429,638
8,199,123
100,000
145,104
1,500,000
0
2,573,815
0

0
1,911,596

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o

Total del Gasto

168,916,700

103,926

169,020,626

65,334,737

65,316,745

103,685,889

Dr. Héctor Pulido Gonzélez

Rector

CP Felipe Nava Aguilera

Secretario Administrativo




